ترجمه ساعدى، تهران، انتشارات
اسلاميه، ١٣٩٧ق.

عليارى، حاج ملا على تبريزى، بهجة الآمال فى شرح زبدة المقال، قم، انتشارات بنياد
فرهنگى كوشانپور، ١٤٠٧ق.

قاضى نورالله شوشترى، مجالس المؤمنين، تهران، انتشارات اسلاميه، ١٣٧٥ق.
قلقشندى، شهاب الدين احمد، صبح الاعشى، تحقيق يوسف على طويل، بيروت،
١٤٠٧ق / ١٩٨٧م.

مجلسى، علامه محمد باقر، بحار الانوار، بيروت مؤسسة الوفا ١٤٠٣ق.
نويرى، شهاب الدين احمد بن عبدالوهاب، نهاية الارب فى فنون الادب، مصر، انتشارات
وزارت فرهنگ و ارشاد قومى، بى تا.

ياقوت، شهاب الدين ابو عبدالله حموى، معجم البلدان، بيروت، انتشارات دار صادر،
١٣٧٤ق / ١٩٥٥م.